2025 年 11 月 20 日

メガロス日吉会員各位

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス日吉 支配人 松崎大輔

スタッフ在中時間変更のお知らせ

日頃よりメガロス日吉をご利用くださり、誠にありがとうございます。

この度、施設運営体制の見直しに伴い、スタッフ在中時間及び受付時間を下記の通り変更さ

せていただきます。ご利用の会員様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご賢察

の程よろしくお願い申し上げます。

記

＜変更開始日＞

2026 年 1 月 5 日（月）より

■スタッフ在中時間

 変更前 変更後

平日 16：00-22：00 19：00-22：00

土日祝 10：00-21：00 10：00-19：00

※平日昼間（10：00-12：00）の変更はございません。

■受付時間

 変更前 変更後

平日 16：00-20：00 19：00-21：00

土日祝 10：00-18：00 変更なし

※平日昼間（10：00-12：00）の変更はございません。

■その他

スタッフ在中時間外は入館にあたりセキュリティカードが必要となります。

以上

引き続きメガロス日吉をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。